
UCHWAŁA NR 136/X/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Węglińcu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uznaje się za zasadną skargę Pani Agnieszki Drankiewicz z dnia 3 sierpnia 2015 r. na  Dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kulturyw Węglińcu - Izabelę Uśpieńską-Domagała.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując jednocześnie do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej wraz z odpisem niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Komisja Oświaty i Kultury po szczegółowym rozpoznaniu skargi Pani Agnieszki Drankiewicz na działalność 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Węglińcu uznała skargę za zasadną w zakresie niedostosowania godzin 
pracy w obiektach kultury dla mieszkańców gminy, w okresie wakacyjnym.

Id: 65A1CA7D-0C6B-4DBA-AA27-C96089104EA0. Podpisany Strona 1




